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Conepanmue

Ilecusn ronkypea

CocTaB OprOMHTETA N0 TOATOTOBKE M NpPOBEHCHHIO KOHKYpPCa
Ronkypc Buepa u ceronns

Kpaesost nonrype «Yumreno ropa Anragz - 2008
Hono:enue o kpacBoM KoHrypce «VuuTenb ropa Asrass
TIporpammMa KoHEypca

Cocras Bonbmiomo IOpH KOHKypca

Cocras HOMUHZIMOHHEIX HIOPH KOHKYpCa

VyacTHHKH KOHKypca

Kpaepo# RomKype Monmoxbix mezaroroB <Cepiiie OTHAI0 XETSAM»
TTonoskenwe o VIII KpaeBoM KOHKypce MOMOIBIX NENArOroB
TIporpamma KOHKypca

CocraB iopu

VaacTyru KOHKypca

Rpaegoit kouxypc «Bokareni roxa ~ 2008»

Honomenne o mpoBejeHHn KOHKypCca

[Iporpamma koHKypca

CocraB iopu

YuacTHHER KOHKypca

Kpaesoii womkype «Knaccentii pyxosopurens — 2008»
ITonomenne 0 KPacBOM KOHKypCe

MporpammMa KoHKypca

Cocras m0pH

VyacTHHEH HKOHKYypCa

11
11
17
18
19
22
51
51
55
57
57
69
69
72
75
76
86
86
88
90
92



